

Vester Exchange ApS

Mossøvej 4, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 89 98 43

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2017.

Sharmaarke Hassan Bare Abdi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vester Exchange ApS
Mossøvej 4
8240 Risskov

CVR-nr.: 34 89 98 43
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Sharmaarke Hassan Bare Abdi

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive formue- og pengeoverførselsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.200.581 kr. mod 903.857 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269.524 kr. mod 159.329 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.200.581	903.857
1 Personaleomkostninger	-781.946	-686.866
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.643	-21.643
Driftsresultat	376.992	195.348
Andre finansielle indtægter	1	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.886	-65.319
Resultat før skat	346.107	130.029
3 Skat af årets resultat	-76.583	29.300
Årets resultat	269.524	159.329
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	269.524	159.329
Disponeret i alt	269.524	159.329

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	0	30.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.284	34.927
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.284</u>	<u>64.927</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.284</u>	<u>64.927</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	281	29.300
Andre tilgodehavender	27.573	12.039
Tilgodehavender i alt	<u>27.854</u>	<u>41.339</u>
Likvide beholdninger	<u>1.541.545</u>	<u>980.339</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.569.399</u>	<u>1.021.678</u>
Aktiver i alt	<u>1.592.683</u>	<u>1.086.605</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	136.052	-133.472
	Egenkapital i alt	<u>216.052</u>	<u>-53.472</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	651
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.500	117.969
	Selskabsskat	47.564	0
	Anden gæld	1.216.567	1.021.457
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.376.631</u>	<u>1.140.077</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.376.631</u>	<u>1.140.077</u>
	Passiver i alt	<u>1.592.683</u>	<u>1.086.605</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	692.415	561.533
Pensioner	2.400	0
Andre omkostninger til social sikring	19.882	9.610
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>67.249</u>	<u>115.723</u>
	<u>781.946</u>	<u>686.866</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.886</u>	<u>65.319</u>
	<u>30.886</u>	<u>65.319</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.564	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>29.019</u>	<u>-29.300</u>
	<u>76.583</u>	<u>-29.300</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-133.472	-292.801
Årets overførte overskud eller underskud	<u>269.524</u>	<u>159.329</u>
	<u>136.052</u>	<u>-133.472</u>